
      

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 19/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Ramiro  Hopp,  Presidente  da  Câmara  de  Vereadores  do  Município  de

Encruzilhada do Sul e ordenador de despesas, no uso de suas atribuições que lhe

são conferidos pela lei, resolve: 

Acolher a justificativa do Diretor-Geral e autorizar a contratação da empresa Nino

Utilidades Domésticas LTDA, inscrita no CNPJ: 09.231.544/0005-62, no valor de

R$287,76  (duzentos  e  oitenta  e  sete  reais  e  setenta  e  seis  centavos),  para

aquisição de 24 unidades de copos de vidro reutilizáveis, transparente de 350 ml.

HOMOLOGAR o presente processo que trata de Dispensa de Licitação.

Encruzilhada do Sul, 25 de abril de 2024.

 

Praça Dr. Ozy Teixeira, 118 – Centro – Encruzilhada do Sul / RS – CEP: 96610-000.
Fone/Fax: (51) 3733.1179 / Fones: (51) 3733.1644 / (51) 3733.3639


